海南2011年naeti报名时间,2011年海南外语翻译专业资格考试

报名时间,2011年海南口译笔译考试报名口译笔译考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_972011_c95_645705.htm 2011年上半年全国外语翻译证

书考试时间定于2011年5月7-8日举行。海南考生网上报名时间

是2011年3月1日至27日，考生到考点确认的时间是3月24日

至27日，关于海南省2011年上半年全国外语翻译证书考试报

名考试的公告 根据教育部考试中心教试中心函[2011]17号文

件通知，2011年上半年全国外语翻译证书考试时间定于2011

年5月7-8日举行。现将有关事项公告如下： 一、报名、确认

时间：#ff0000>考生网上报名时间是2011年3月1日至27日，考

生到考点确认的时间是3月24日至27日，逾期不接受补报。 二

、报名办法：外语翻译证书考试采用网上报名，现场确认的

办法。考生在规定报名时间内登录报名网站

：http://59.151.52.145:8298/sged17reg进行网上报名。在考点确

认时间内，考生携带本人的居民身份证(军官证)原件和复印

件及两张一寸照片到海南省考试局办公楼一楼103室审核报名

资格并缴费确认。在校大学生须携带学校证明来确认，方可

按在校生收费标准收费，否则按社会考生收费标准收费。各

级别考试收费标准如下： 项目 四级笔译 四级口译 三级笔译

三级口译 二级笔译 二级口译 一级笔译 一级口译 在校大学生

140210280350420490840840社会考生

20030040050060070012001200 确认报名地点：海南省考试局社

会考试处(海口市流芳路14号) 咨询电话：65851886。 三、考

试 1、考试时间： 5月7日开考英语一级、二级、三级、四级

的笔译和英语四级的口译，5月8日开考英语一级、二级和三

级的口译(具体考试时间、地点以准考证上的为准)。 2、考生

注意事项： (1)、根据教育部考试中心教试中心函[2010]119号

文件通知，从2010年下半年开始，全国外语翻译证书考试中

的英语四级考试口译和笔译部分分为两个独立的考试项目，

分别为：英语四级笔译证书考试和英语四级口译证书考试。

考生可选择报考其中任何一项，也可以同时报考两项，合格

后分别颁发合格证书。同时报考两项的考生有两个准考证号

码和两个准考证。 (2)准考证发放时间、地点：考生于考前十

五天凭本人身份证（或军官证）到海南省考试局社会考试处

领取准考证。 (3)考生须带齐本人身份证(军官证)和准考证方

可进入考场参加考试，临时证件和复印件无效。 (4)考生从考

试之日起两个半月后可以凭本人准考证、姓名和身份证号码

中的任意两项，登录省考试局网站查询本人的考试成绩。考

试结束后两个月至六个月内，考生凭准考证到省考试局社会

考试处领取当次考试的《成绩通知单》、《合格证》（仅合

格者获得），无准考证不予领取。逾期不领取者，省考试局

不再代为保管。 (5)考试大纲、教材购买地址：高等教育出版

社读者服务部，邮购电话：010-58581101或登录卓越网

：www.joyo.com查询。 有关考试的其它事宜，考生可电话咨

询海南省考试局社考处，亦可登录教育部考试中心网站

：www.neea.edu.cn查询。 海南省考试局 二O一一年二月十一

日 相关推荐： #0000ff>2010年下半年海南省翻译考试成绩查

询通知 #0000ff>2010年11月全国外语翻译证书考试成绩已在网

上公布 #0000ff>2011年上半年全国翻译专业资格水平考试报名

时间汇总 编辑推荐：#0000ff>2010年下半年口译笔译考试成绩

查询 #0000ff>翻译专业口译笔译考试历年真题汇总-#0000ff>更

多真题 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com